Les ressources énumérées à l’article 11 des Statuts constituent les 

principaux moyens financiers de la Communion. Toutefois, les biens 

matériels (meubles et immeubles) dont dispose ou disposera la CMRP 

pour assurer ses activités font partie intégrante de ses ressources. 

5-2 : La cotisation annuelle est de douze mille francs (12.000 FCFA) 

payable par mois ou par tranche selon les moyens de chacun. 

5-3 : Tout membre peut librement s’engager pour une cotisation de soutien 

de deux (2) mille francs et plus par mois soit, vingt-quatre (24) mille francs 

au moins par an, payable à volonté en vue de la promotion des initiatives